
PROTOKÓŁ Z OBRAD JURY KONKURSU PLASTYCZNEGO  

„ROZWIŃ MYŚL” 

DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

realizowanego w ramach projektu  

„Czytam, więc jestem! Czytamy polskich filozofów – Józef Tischner” 

Obradujące dnia 15 kwietnia 2015 roku w Krakowie Jury w składzie:  prof. Paweł Taranczewski – 

przewodniczący, Stanisława Trebunia-Staszel, Jolanta Kogut i Wojciech Bonowicz postanowiło przyznać nagrody 

i wyróżnienia w kategorii dzieci ze szkół podstawowych:  

 Kategoria uczniowie klas I-III  

I MIEJSCE  

Adrian Maj, klasa III Stowarzyszenie SIEMACHA,  

Kraków ul. Długa 42 

II  MIEJSCE ex-aequo 

Amelia Borowiec, klasa III  Zespół Placówek Oświatowych im. ks. J. Tischnera   

przy Małopolskim Centrum Rehabilitacji Dzieci „Solidarność” 

 w  Radziszowie 

Łukasz Suder, klasa I  Stowarzyszenie SIEMACHA Spot,  

Kraków, ul. Deszczowa 24/7 

III MIEJSCE ex-aequo 

Zofia Iskrzycka, klasa III   Zespół Szkół im. ks. J. Tischnera  w Ligocie 

 Szkoła Podstawowa Nr 1 

Patrycja Kijak,  klasa II  Stowarzyszenie SIEMACHA Spot,  

Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 

 

Martyna Nowak, klasa II  Zespół Szkół im. ks. J. Tischnera  w Ligocie 

 Szkoła Podstawowa Nr 1 

WYRÓŻNIENIA: 

Aleksandra Gryc klasa I  Zespół Placówek Oświatowych im. ks. J. Tischnera   

przy Małopolskim Centrum Rehabilitacji Dzieci „Solidarność”  

w  Radziszowie 

Patrycja Gaudyn, klasa I  Zespół Placówek Oświatowych im. ks. J. Tischnera   

przy Małopolskim Centrum Rehabilitacji Dzieci „Solidarność”  

w  Radziszowie  

Martyna Jurkiewicz, klasa III       Stowarzyszenie SIEMACHA Spot,  

 Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 

Hanna Adamczyk, klasa II  Zespół Szkół Nr 2 im. ks. J. Tischnera   

Szkoła Podstawowa Nr 8,  Kraków, ul. Grochowa 23 



Anna Słaboń, klasa III  Szkoła Podstawowa Nr 1 w Starym Sączu 

Wiktoria Szperna, kl. I Stowarzyszenie SIEMACHA Spot  

 Kraków, ul. Ptaszyckiego 6 

Wyróżnienie specjalne od Wojciecha Bonowicza: 

Piotr Michalik, klasa II   Szkoła Podstawowa im. Kazimierza - Przerwy Tetmajera w Łopusznej 

 

 Kategoria uczniowie klas IV-VI  

I MIEJSCE  

Andrzej Darowski klasa VI  Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Łopusznej 

II MIEJSCE ex-aequo 

Paulina Leszko, klasa VI  Szkoła Podstawowa Nr 1 im. ks. prof. Józefa Tischnera 

    w Starym Sączu 

Julia Karaś, klasa VI Zespół Placówek Oświatowych im. ks. J. Tischnera   

przy Małopolskim Centrum Rehabilitacji Dzieci „Solidarność”  

w  Radziszowie 

III MIEJSCE ex-aequo 

Bartosz Blik, klasa V S  Szkoła Podstawowa Nr 153 im. ks. prof. Józefa Tischnera 

    Kraków 

Oliwia Bilska, klasa V a  Stowarzyszenie SIEMACHA Spot 

    Wieliczka 

Iza Jarczok, klasa IV   Zespół Szkół im. ks. J. Tischnera  w Ligocie 

    Szkoła Podstawowa Nr 1 

WYRÓŻNIENIA: 

Aleksandra Podgórna, klasa VI  Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Łopusznej 

Sylwia Stasiuk, klasa IV Zespół Placówek Oświatowych im. ks. J. Tischnera   

przy Małopolskim Centrum Rehabilitacji Dzieci „Solidarność”  

w  Radziszowie 

 

 Ponadto Jury jednogłośnie postanowiło przyznać 6 równorzędnych nagród pierwszych dla uczniów  

Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Czerwiennem: 

I MIEJSCE ex-aequo 

Małgorzata Chromiec 

Maria Lasak 



Angelika Pabian 

Paulina Stasiowska 

Wojciech Ratułowski 

Tomasz Sikora 

Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za udział w konkursie, laureatom gratulujemy  

i życzymy dalszych sukcesów. 

Wręczenie nagród i wyróżnień odbędzie się w sobotę, 25 kwietnia  

o godzinie 10.00 w Krakowie przy ulicy Straszewskiego 22 (siedziba PWST). 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY LAUREATÓW I ICH OPIEKUNÓW. 

 

 

 

 


